ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

13.02.2017г.							№ 30
«О предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии  со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст.43,  Правил   землепользования и застройки, утвержденные решениями Совета муниципального образования   « Село Енотаевка»  № 33 от 24.09.2010г, № 59 от 20. 12.2011г, № 47 от 20.12.2013г, № 12 от 22.05.2015г,  решением Совета муниципального образования «Енотаевский район» №44 от 24.11.2016г.  на основании заключения о результатах публичных слушаний, рекомендаций о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить  Шапошниковой Алле Вячеславовне   разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка    с кадастровым номером 30:03:050104:602, общей площадью 500кв.м,  для строительства магазина  в зоне жилой застройки второго  типа  (Ж-2//01)  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины, расположенного  по адресу: Астраханская область Енотаевский район, с. Енотаевка, ул.Татищева, 55 .
2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «село Енотаевка, обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
 «Село Енотаевка» 							В.В. Котлов